別紙様式

ロコエコ 使用報告書

                           年   月   日

北見市長 様

ロコエコを使用しましたので、次のとおり報告します。

使用者名

住所

〒    －

電話  メール

使用状況

（記入例）

使用日時    令和２年   １０月   ３０日

使用場所
町内会のごみ拾い活動の案内チラ

シに掲載

１

使用日時        年     月     日

使用場所

２

使用日時        年     月     日

使用場所

３

使用日時        年     月     日

使用場所

４

使用日時        年     月     日

使用場所